ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số: 273/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ba Đình, ngày 19 tháng 11 năm 2024

_______________________

…4…, ngày ... tháng ... năm …

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển

Người hoạt động không chuyên trách phường Ba Đình

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật sửa đổi Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 33/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,

tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của HĐND tỉnh

Thanh Hoá về việc Quy định số lượng, chức danh, chế độ chính sách đối với người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 2569/QĐ-UBND ngày 11/11/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc phân bổ số lượng và bố trí Người hoạt động không chuyên trách

phường Ba Đình;

Thực hiện Công văn số 56/NV ngày 04/11/2024 của phòng Nội vụ UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc hướng dẫn tuyển chọn các chức danh người hoạt động không

chuyên trách cấp xã;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê về việc thành lập Hội

đồng xét tuyển Người hoạt động không chuyên trách phường Ba Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển Người hoạt động không chuyên trách

phường Ba Đình gồm các ông, bà có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng

Ông: Lê Văn Hùng, Chủ tịch UBND phường.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

- Ông: Mai Đức Tiến, Phó Chủ tịch UBND phường;

- Bà: Trần Thị Nga, Phó Chủ tịch UBND phường.

3. Uỷ viên Hội đồng

- Bà: Trịnh Thị Hà, Công chức Văn phòng - Thống kê- Thư ký;

- Bà: Vũ Thị Thùy Linh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

- Bà: Đỗ Thị Thu Hiền, Công chức Văn hoá- Xã hội;

- Ông: Lê Văn Thuỷ, Công chức Địa chính- Xây dựng.

2

Điều 2. Hội đồng xét tuyển thông qua hình thức xét tuyển hồ sơ; thẩm định,

đánh giá việc đáp ứng các điều kiện, tiêu chuẩn thực hiện nhiệm vụ quy định tại

Điều 36 Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,

tổ dân phố.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Công chức Văn phòng- Thống kê, Tài chính- Kế toán UBND phường và các

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;                                                                             CHỦ TỊCH
- TT. Đảng uỷ, HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT.UBND phường;

- Lưu: VT.

                                                                                            Lê Văn Hùng

		2024-11-20T14:13:28+0700

		2024-11-20T14:23:08+0700